

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Veselí nad Moravou, sklad TO - Oprava dveří**

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**137 490,60**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 137 490,60  | 21,00%     | 28 873,03 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 363,63**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Veselí nad Moravou, sklad TO - Oprava dveří**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         | <b>137 490,60</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 2 610,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 610,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 131 550,60        |
| 766 - Konstrukce truhlářské             | 4 283,42          |
| 767 - Konstrukce zámečnické             | 112 142,94        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry        | 15 124,24         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby          | 1 020,00          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 2 310,00          |
| VRN5 - Finanční náklady                 | 0,00              |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit        | 2 310,00          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Veselí nad Moravou, sklad TO - Oprava dveří**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**137 490,60**

|    |     |             |  |     |         |           |            |                |
|----|-----|-------------|--|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| D  | HSV |             | Práce a dodávky HSV  |     |         |           | 2 610,00   |                |
| D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |         |           | 2 610,00   |                |
| 1  | K   | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m  | m2  | 18,000  | 145,00    | 2 610,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m   |     |         |           |            |                |
| D  | PSV |             | Práce a dodávky PSV  |     |         |           | 131 550,60 |                |
| D  | 766 |             | Konstrukce truhlářské  |     |         |           | 4 283,42   |                |
| 2  | K   | 766660731   | Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku  | kus | 4,000   | 177,00    | 708,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku   |     |         |           |            |                |
| 3  | M   | 2150200422  | Zámek zadlabací FAB 5140/20PPN 44228 protipožární  | kus | 4,000   | 260,40    | 1 041,60   | Online         |
| PP |     |             | Zámek zadlabací FAB 5140/20PPN 44228 protipožární  |     |         |           |            |                |
| 4  | K   | 766660733   | Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou  | kus | 4,000   | 217,00    | 868,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou   |     |         |           |            |                |
| 26 | M   | R-54914999  | Kování dveřní hliníkové imitace nerez klíka/klíka  | ks  | 4,000   | 412,00    | 1 648,00   |                |
| PP |     |             | Kováří dveřní hliníkové imitace nerez klíka/klíka  |     |         |           |            |                |
| 27 | K   | 998766121   | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m  | t   | 0,009   | 1 980,00  | 17,82      | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m |     |         |           |            |                |
| D  | 767 |             | Konstrukce zámečnické  |     |         |           | 112 142,94 |                |
| 6  | K   | 767640311   | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových  | kus | 1,000   | 1 190,00  | 1 190,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | "dveře 110 x 230 cm - 1ks" 1   |     | 1,000   |           |            |                |
| 7  | K   | 767640322   | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových   | kus | 3,000   | 1 800,00  | 5 400,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových   |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | "dveře 160 x 260 cm- 3ks" 3  |     | 3,000   |           |            |                |
| 8  | K   | 767691822   | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2   | kus | 2,000   | 37,70     | 75,40      | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2   |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 1*2  |     | 2,000   |           |            |                |
| 9  | K   | 767691823   | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří přes 2 m2   | kus | 12,000  | 66,80     | 801,60     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2   |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | "dveře 260x160 cm" 2*3*2   |     | 12,000  |           |            |                |
| 10 | K   | 767995112   | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg   | kg  | 581,000 | 121,00    | 70 301,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | "výroba ocelových dveří - 4 ks" 581  |     | 581,000 |           |            |                |
| 11 | M   | 14550154    | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 60x40x3mm  | t   | 0,182   | 36 000,00 | 6 552,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 60x40x3mm  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 0,165*1,1  |     | 0,182   |           |            |                |
| 12 | M   | 14550226    | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x2mm  | t   | 0,019   | 34 800,00 | 661,20     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x2mm  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 0,017*1,1  |     | 0,019   |           |            |                |
| 13 | M   | 13010200    | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm   | t   | 0,017   | 33 800,00 | 574,60     | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm   |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 0,015*1,1  |     | 0,017   |           |            |                |
| 14 | M   | 13756560    | plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 1,3mm tabule  | t   | 0,224   | 37 400,00 | 8 377,60   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 1,3mm tabule  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 0,204*1,1  |     | 0,224   |           |            |                |
| 15 | M   | R-14550999  | profil Jekl praprkový 46004/20 T malý  | t   | 0,187   | 77 000,00 | 14 399,00  | R-položka      |
| PP |     |             | profil Jekl praprkový 46004/20 T malý  |     |         |           |            |                |
| VV |     |             | 0,17*1,1   |     | 0,187   |           |            |                |
| 16 | M   | R-592139991 | pant navařovací na dveře (vyjímatelný čep) pr. 28/20 mm x 90 mm  | kus | 21,000  | 113,00    | 2 373,00   |                |
| PP |     |             | pant na vrátka Pz dl 350mm v 60mm  |     |         |           |            |                |
| 17 | K   | 998767121   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m   | t   | 0,494   | 2 910,00  | 1 437,54   | CS ÚRS 2024 01 |
| PP |     |             | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m |     |         |           |            |                |
| D  | 783 |             | Dokončovací práce - nátěry   |     |         |           | 15 124,24  |                |

| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K   | 783301313   | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem  | m2  | 31,640      | 77,40        | 2 448,94          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým |     |             |              |                   |                 |
| 19 | K   | 783301401   | Ometení zámečnických konstrukcí  | m2  | 31,640      | 5,61         | 177,50            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení                           |     |             |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 1,65*2,65*3*2 + 1,15*2,35*1*2  |     | 31,640      |              |                   |                 |
| 20 | K   | 783314101   | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                     | m2  | 31,640      | 134,00       | 4 239,76          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                                     |     |             |              |                   |                 |
| 21 | K   | 783315101   | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                               | m2  | 31,640      | 129,00       | 4 081,56          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                               |     |             |              |                   |                 |
| 22 | K   | 783317101   | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                             | m2  | 31,640      | 132,00       | 4 176,48          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                     |     |             |              |                   |                 |
|    | D   | <b>HZS</b>  | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>  |     |             |              | <b>1 020,00</b>   |                 |
| 23 | K   | HZS2132     | Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný   | hod | 2,000       | 510,00       | 1 020,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný             |     |             |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "příprava prací, koordinace se správcem" 2   |     | 2,000       |              |                   |                 |
|    | D   | <b>VRN</b>  | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |             |              | <b>2 310,00</b>   |                 |
|    | D   | <b>VRN5</b> | <b>Finanční náklady</b>  |     |             |              | <b>0,00</b>       |                 |
| 24 | K   | 059002000   | Index dle rámcové smlouvy  | ... | 135 180,600 | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Ostatní finance  |     |             |              |                   |                 |
|    | D   | <b>VRN8</b> | <b>Přesun stavebních kapacit</b>   |     |             |              | <b>2 310,00</b>   |                 |
| 25 | K   | 081002000   | Doprava zaměstnanců  | km  | 462,000     | 5,00         | 2 310,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP  |             | Doprava zaměstnanců  |     |             |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 154*3  |     | 462,000     |              |                   |                 |